
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫНЫН `` МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИ:
БАУЛЫК БАКЛАУ МИНИСТРЛЫЕЫ о `РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ати: ГОСУДАРСТВЕННОЕАВТОНОМНОЕ

ОФО КАЛАБЫНЫН д .

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
3-С© БАЛАЛАР СТОМАТОЛОГИЯ , РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

1ИКЛИНИКАБЫ ДЭУЛЭТ АВТОНОМИЯЛЫ ФФ \у%. $" ДЕТСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ
БАУЛЫ'К БАКЛАУ УЧРЕЖДЕНИЕБЫ их 2 ПОЛИКЛИНИКА №3 ГОРОДА УФАНН

ИН,

450005, БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ, ъ МНО пен, 450005, Республика Башкортостан,
Офе калайы, Совет районы, ов нокия ' с г. Уфа, Советский район,

Октябрзен 50 йыллыеы урамы, 16/1 СОН ул. 50- летия Октября,д. 16/1
Тел/факс: (347)246-30-82 Тел/факс: (347)246-30-82

е-та!: СЕА.О5УРЗ@4дос‘огтЬ.ги е-та!: СКА.ЭУРЗ@4досоггЬ.ги

И, (7, МОЯ Й № 727

О внесении изменений
в приказ от 23.08.2018 года №87

В связи с производственной необходимостью во исполнение приказа
Министерства здравоохранения Республики Башкортостан от 22 марта 2022
года № 434-Д, в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации
законодательства о противодействии коррупции, а также принятии мер по
предупреждению коррупции в ГАУЗ РБ Детская стоматологическая
поликлиника № 3 г. Уфа, приказываю:

$

1. Признать утратившим силу приказ от 23 сентября 2021 года №132.
2. Пункт 2 приказа от 23 августа 2018 года № 87 изложить в следующей

редакции:
«Назначить—ответственным лицом по - предупреждению и

противодействию коррупции в ГАУЗ РБ Детская стоматологическая
поликлиника №3 г. Уфа юрисконсульта Хурамшину Э.Р.»

3. Пункт 3 приказа от 23 августа 2018 года № 87 изложить в следующей
‚ редакции:

«Ответственному лицу за противодействие коррупции ГАУЗ РБ Детская
стоматологическая поликлиника №3 г. Уфа юрисконсульту ХурамшинойЭ.Р.
организовать работу по противодействию коррупции, в соответствии с
утвержденным Положением о мерах по предупреждению и противодействию
коррупции ГАУЗ РБ Детская стоматологическая поликлиника №3 г. Уфа.»

4. Все остальные пункты приказа от 23 августа 2018 года № 87 оставить
без изменений.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
и.о. заместителя главного врача по медицинской части Ровенских В.А.

|лавныйврач Р.А. Ганиева


